FSH-56C-0011

2025 年 4月吉日

お取引先 各位

ウエットマスター株式会社

保守・サービス営業本部

滴下浸透気化式加湿器 WM-VSB タイプ

販売用・修理用部品の供給停止についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はウエットマスター製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社滴下浸透気化式加湿器 VSB タイプは、2018 年 3 月の製造中止より 7 年が経過し、部

品類の供給が困難な仕儀に至っております。お客様にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、

2028 年 3 月末日をもちまして販売用・修理用部品の供給停止をご連絡させていただきますので、

何とぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

□ 実施時期

・2028 年 3 月末日をもちまして、すべての部品供給を終了させていただきます。

・部品類はご注文に対して十分な在庫を確保しておりますが、受注状況により期日前に対応できなく

なることも想定されますので、あらかじめご了承のほどお願いいたします。

□ お客様へのお願い

・2028 年 4 月以降、当該加湿器に故障が生じた場合、部品販売・修理不可となります。

・後継の最新モデル

「WM-VSC タイプ」への更新をご検討いただきますようお願い申し上げます。

以 上